Outrossim, após contato com o posto de combustível, o recorrente postulou a 
retificação da nota fiscal, no sentido de que houvesse a informação dos 
veículos. Tais documentos seguem em anexo. 

Assim não há que se falar em nenhuma irregularidade. Resta claro que a penalidade 
de devolução do valor de R$ 1.213,29 (mil duzentos e treze reais e vinte e nove 
centavos) é medida severa.  

Diante disso, Excelências, impositiva a reforma da sentença de primeiro grau, em 
razão de que o candidato sanou todos os problemas apontados na prestação de 
contas, restando o mesmo sem qualquer vício capaz de gerar a reprovação.